Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

" MOÇÃO 0 0 1
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS aos Ilustríssimos Professores Álvaro

Expedito da Costa, Josinara Ribeiro de Alencar, Coordenador Jorge Carlos Silveira Duarte e

extensiva aos alunos, que estão realizando e participando do curso Plano Diretor de Turismo de

Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos aos

Ilustríssimos Professores Álvaro Expedito da Costa, Josinara Ribeiro de Alencar, Coordenador

Jorge Carlos Silveira Duarte e extensiva aos alunos, que estão realizando e participando do curso

Plano Diretor de Turismo de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro de 2018.

GISLE(àR1) SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1